关于参加2024年度湖北省科协优秀科技论文
遴选工作推荐论文的公示

根据《省科协关于开展2024年度湖北省科协优秀科技论文遴选工作的通知》要求，我会组织开展了申报遴选工作。经论文评选专家委员会遴选，拟推荐《常泰长江大桥6号墩沉井下沉施工监控技术》和《A novel tuned liquid mass damper for low-frequency vertical vibration control（一种用于低频垂直振动控制的新型调谐液体质量阻尼器：模型试验与现场测试）》两篇论文参加2024年度湖北省科协优秀科技论文遴选。
现将拟推荐论文予以公示，公示时间为2025年7月17日至7月23日。
公示期内，任何单位或个人对公示内容有异议的，均可以书面形式向湖北省公路学会提出，并提供必要的佐证材料。提出异议的单位或个人应当表明真实身份，并提供联系方式，以便查证核实。学会办公室联系地址：武汉市建设大道384号，联系电话：027--83461727
附件：拟推荐论文公示信息

湖北省公路学会
2025年7月17日

[image: 公示文件扫描件]

[bookmark: _GoBack]

附件：拟推荐论文公示信息
	序号
	论文题目
	作  者
	何时在何刊物发表
	作者单位

	1
	常泰长江大桥6号墩沉井下沉施工监控技术
	刘少成、黄锐、马远刚、颜天、谭国宏
	2024.10.28在《桥梁建设》发表
	中铁大桥科学研究院有限公司

	2
	A novel tuned liquid mass damper for low-frequency vertical vibration control（一种用于低频垂直振动控制的新型调谐液体质量阻尼器：模型试验与现场测试）
	汪正兴、柴小鹏、彭思杰
	2024.11.1在《Mechanical Systems and Signal processing》发表
	中铁大桥科学研究院有限公司

image1.png
KFSM 2024 FEEHALERIMEF RIS
B TAERFR SO AR

ARAE (A& TR 2024 42 B ML 4 BHME FAHE 6 X
HETHER) ER, REAGFRT kT, X
W ERERQME, SR CHRKITAN 6 FHIH T
TH#EHA) A (A novel tuned liquid mass damper for
low-frequency vertical vibration control (—# i F{EM %
L3R 30 4 B T AR LR B R 5 LK)
PR X5 fp 2024 RO AL A0 X it

TR BRI X T AR, ARME N 202547 H17THE
TH 23 He

ATIN, ETEERAMAIATHEAF RN, HTUH
TR R P AR F 2R, HROGLEW TSN, R R
WHEARAMAN G RALL AR, FRERRFR, DUEET
B ERHNERAMI: RRTHRAN 384 5, B A b
02783461727

M BEEBXATER